35. بربط، رود یا عود، سازی ایرانی از رده سازهای زهی زخمه ای است که در خاورمیانه از جمله ایران و کشورهای عربی رواج دارد.
3۶. ولید پســر عبدالملک )به عربی: أبو العباس الولید بن عبد الملک بن مروان بن الحکم الأموی القرشــی( یا الولید خلیفه قدرتمند
اموی بود که از ســال ۷05 تا ۷15 میلادی )از 8۶ تا 9۶ هجری( فرمان راند؛ خلافت او دوران گشــایش سرزمین ها و گسترش قلمرو

امویان در خاور و باختر بود
3۷. ابواسحاق محمد المعتصم بالله هشتمین خلیفه عباسی )842-833( فرزند هارون الرشید بود که پس از مأمون به خلافت رسید

38. افشاریان، نام دودمانی ایرانی )11۶3-1148 قمری و 1۷9۶-1۷3۶ میلادی( و اعضای یک سلسلهبودند که بر ایران فرمانروایی
کردند. بنیان گذار این دودمان نادرشاه افشار بود